

Valberedningens förslag till Årsstämman i Den Svarta Massan 2023

Inledning

Vi har efter vår utvärdering av styrelsens arbete, intervjuer med ledamöter och andra intressenter nedanstående förslag till styrelse. För de som är nyvalda bifogas en kort presentation.

Förslag till styrelse och suppleanter

Nyval:

Ordförande, mandattid 1 år: Mikael Jomer

Nyval:

Ledamot, mandattid 2 år: Richard Henze

Ledamot, mandattid 2 år: Cecilia Wahlman

Suppleant, mandattid 1 år: Ervin Alic

Omval:

Ledamot, mandattid 2 år: Carl von Köhler

Omval, fyllnadsval 1 år: Jan Noreskog

Suppleant, mandattid 1 år: Leo Rubio

Följande ledamöter har 1 år kvar på sitt mandat:

Mats Lindborg

Marcus de Geer

Följande ledamöter har avböjt omval efter att deras mandattid gått ut:

Ervin Alic såsom ordförande

Georg Suss, suppleant. Tack Georg för viktiga insatser!

Lotta Lindholm har valt att avsluta sitt uppdrag under pågående mandat-tid.

Förslag till Revisor

Nyval av Simon Dahlqvist

Solna i april 2023

Valberedningen

Lars Ekholmer Fredrik Preisler Per Wahrolén

Namn: Richard Henze

Ålder: 44

Medlemsnummer: 17

Yrkeserfarenhet: Ekonomikonslut

Bakgrund i AIK: Ungdomsspelare AIK Fotboll. Ständig medlem AIK. Årskort AIK Fotboll ca 25 år. Styrelseledamot AIK Fotboll AB 2010-2014. Styrelseledamot DMS 2016-2017.

Bästa AIK-minne: AIK – Lech Poznan 2012

Vad jag kan tillföra DSM: Ekonomiskt och finansiellt strategiskt planerande och genomförande.

Namn: Cecilia Wahlman

Ålder: 62

Medlemsnummer: 1453

Yrkeserfarenhet: Jag har arbetat i många år som chef och ledare på Fora – ett företag ägt av Svenskt Näringsliv och LO med 235 000 kunder och som årligen förmedlar ca 19 miljarder kr i premier och avgifter. Nu har jag lämnat arbetslivet och kan ägna mig åt det jag önskar.

Bakgrund i AIK: Tidigare ledamot och ordförande i AIK Huvudförening. Medlem i AIK sedan 1970. Jag är även medlem i ASK och Black Ladies.

Bästa AIK-minne: För mig är AIK en del av min identitet och min livsstil och jag har med åren lärt mig att ta saker med jämnmod, ibland vinner man och ibland förlorar man. Men AIK kommer alltid tillbaka. Det finns många fina AIK-minnen att lyfta fram. Att ha varit på Hovet och sett hockeygulden 1982 och 1984 var fantastiskt och Daniel Tjernströms mål i Göteborg 2009 är också en av höjdpunkterna i mitt AIK-liv.

Vad jag kan tillföra DSM: Med min breda kunskap om AIK vill jag bidra med helhetssyn på förening och supportrar. Tillsammans kan vi göra storverk, men det ska göras utifrån en bra och ekonomiskt hållbar bas. Jag tycker vi behöver ett långsiktigt och stabilt, övergripande tänk kring hela föreningens organisation och utveckling. Medlemsdemokratin är viktig och utifrån det perspektivet behöver vi ta ansvar för vår klubb och vårt klubbmärke. Den Svarta Massan är en oerhört viktig spelare i detta.

Jag är gift sedan många år tillbaka och har tre söner och ett barnbarn. Bor i Trollbäcken, Tyresö söder om Stockholm.

Namn: Simon Dahlqvist, revisor

31 år, kollega med Mattias Grinde på Hellström & Hjelm Revision. Har jobbat inom revision i snart 8 år och blev auktoriserad revisor under 2022. I det dagliga arbetet jobbar jag både med revision, löpande redovisning och konsultationer mm, framför allt har jag riktat in mig mot små och medelstora fåmansföretag.

Ja, jag är AIK:are. Jag spelar fotboll i division 5 i Stockholm.